Scoober

CRUISERII

Scooter adatto per uso esterno con
buon comfort di guida e dotato di ul
sistema di freni "intelligenti” e sistema di luci.

Buona l'autonomia con cui potrete

raggiungere grandidistanze.

Debbagli Gecnici

Larghezza sedile (cm)
Profonditda sedile (cm)
Altezza sedile (cm)
Dimensioni (LxPxH cm)
Peso totale (kg)

Portata massima (kg)
Dimensioni ruote (Ant / Post)
Motore

Capacitd batteria
Autonomia (km)
Velocitd massima (km/h)
Raggio sterzata (cm)
Pendenza massima (°)

| e | @qmlimmlla

46
45
50
64x148x108
134
160
13" (pneumatici)
800 W
2x55 Ah
35
15
165
8

Altri detGagli

Medium
Bariabric

Sedia girevole, regolabile in piano orizzontale
Angolo dello schienale regolabile
Angolo del volante regolabile

Specchietti retrovisori
Carrello della spesa

Cintura di sicurezza contro la caduta

Poggiatesta

llluminazione stradale completa
Freni eletffromagnetici intelligenti

Paraurti anteriore e posteriore

4 Ammortizzatori

Colori disponibili




