Scooter **CRUISER II**

Scooter adatto per uso esterno con u buon comfort di guida e dotato di un sistema di freni "intelligenti" e sistema di luci. Buona l'autonomia con cui potrete raggiungere grandi distanze.



Dettagli tecnici

Larghezza sedile (cm)	46
Profondità sedile (cm)	45
Altezza sedile (cm)	50
Dimensioni (LxPxH cm)	64x148x108
Peso totale (kg)	134
Portata massima (kg)	160
Dimensioni ruote (Ant / Post)	13" (pneumatici)
Motore	800 W
Capacità batteria	2x55 Ah
Autonomia (km)	35
Velocità massima (km/h)	15
Raggio sterzata (cm)	165
Pendenza massima (°)	8

Altri dettagli



Sedia girevole, regolabile in piano orizzontale Angolo dello schienale regolabile Angolo del volante regolabile Specchietti retrovisori

Carrello della spesa

Cintura di sicurezza contro la caduta

Poggiatesta

Illuminazione stradale completa

Freni elettromagnetici intelligenti

Paraurti anteriore e posteriore

4 Ammortizzatori

Colori disponibili











